[image: проект герб новый чб3]

[МЕСТО ДЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[bookmark: _GoBack]03.12.2025 № 676/82-п
[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Каргатского района Новосибирской области от 17.08.2018 №325 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», правилами землепользования и застройки Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, утвержденными решением Совета депутатов Каргатского района Новосибирской области от 30.03.2017г. №112, с учетом заключения о результатах общественных обсуждений от 21.11.2025, рекомендациями комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений Каргатского района Новосибирской области от 03.12.2025
постановляет:
1. Предоставить администрации Каргатского района Новосибирской области – запрашиваемый вид использования «Коммунальное обслуживание (3.1)», в отношении земельного участка, площадью 2307 кв.м, расположенного по адресу: Новосибирская область, Каргатский район, п. Старомихайловский, отнесенного к территориальной зоне – «Зона сельскохозяйственного использования».
2. Управляющему делами администрации Каргатского района (Кузьмину С.В.) опубликовать постановление на официальном сайте администрации Каргатского района Новосибирской области.
3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Каргатского района Новосибирской области Черченко О.А.

Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                           Н.Л. Терентьев

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Федченко Алина А.
21-730
image1.jpeg